


ПРИЛОЖЕIШЕ 

к постановлению Правительства Республики Коми 

от 19 августа 2015 г. N!! 366 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые в некоторые постановления
 

Правительства Республики Коми 

1. В постановлении Правительства Республики Коми от 28 сентября 

2012 г. N!! 418 «Об утверждении Государственной проrраммы Республики 

Коми «Развитие экономики»: 

в подпункте 3 пункта 5 приложения 3.1 к Государственной проrрамме 

Республики Коми «Развитие экономики» слова «П
риказом Федеральной 

налоговой службы от 21 января 2013 г. N!! М:МВ-7-12/22@» заменить слова­

ми «Федеральной налоговой службой». 

2. В постановлении Правительства Республики Коми от 28 сентября 

2012 г. N!! 419 «0 Государственной проrрамме Республики Коми «Развитие 

промышленности»: 

в подпункте 8 пункта 7 приложения 7 к Государственной проrрамме 

Республики Коми «Развитие промышленности» слова
 «приказом ФНС Рос­

сийской Федерации от 21 января 2013 г. N!! М:МВ-7-12/22@» заменить сло­

вами «Федеральной налоговой службой». 

3. В постановлении Правительства Республики Коми от 30 декабря 

2013 г. N!! 563 «Об утверждении региональной проrраммы поддержки соци­

ально ориентированных некоммерческих организаци
й в Республике Коми 

на 2014- 2016 годы»: 
в региональной проrрамме поддержки социальн

о ориентированных 

некоммерческих организаций в Республике Коми 
на 2014 - 2016 годы, 

утвержденной постановлением (приложение ), (далее- Проrрамма)
: 

в Порядке предоставления на конкурсной основе суб
сидий из респуб­

ликанского бюджета Республики Коми социально о
риентированным не­

коммерческим организациям, зареги
стрированным и осуществляющим де

я­

тельность на территории Республики Коми (приложен
ие к Проrрамме ): 

в абзаце шестом подпункта б пункта 8 слова «nриказом Федеральной 

налоговой службы Российской Федерации от 21 января 2013 г. N!! М:МВ-7-

12/22@» заменить словами «Федеральной налоговой службой». 

4. В постановлении Правительства Республики Коми от 3 июля 

2014 г. N!! 261 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из рес­

публиканского бюджета Республики Коми частным до
школьным образова­

тельным организациям и частным общеобразова
тельным организациям, 

осуществляющим образовательную деятельность
 по имеющим государ­

ственную аккредитацию основным общеобразователь
ным программам, на 



финансовое обеспечение получения гражданами дошкольного, начального 

общего, основного общего и среднего общего образования на территории 

Республиi<И Коми»: 
в Порядке предоставления субсидии из республиканского бюджета 

Республики Коми частным дощкольным образовательным организациям и 

частным общеобразовательным организациям, осуществляющим образова­

тельную деятельность по имеющим государственную аккредитацию основ­

ным общеобразовательным программам, на финансовое обеспечение полу­

чения гражданами дошкольного, начального общего, основного общего и 

среднего общего образования на территории Республики Коми, утвержден­

ном постановлением (приложение ): 
в подпункте 7 пункта 6 слова «приказом Федеральной налоговой 

службы Российской Федерации от 21 января 2013 г. NQ IVTh1В-7-12/22@» за­
менить словами «Федеральной налоговой службой,». 

5. В постановлении Правительства Республики Коми от 22 апреля 
2015 г. NQ 176 «Об утверждении Порядка отбора поставщиков топлива твер­

дого для заключения договоров на обеспечение граждан топливом твердым 

в целях реализации государственных полномочий по возмещению убытков, 

возникающих в результате государственного реrулирования цен на топливо 

твердое, реализуемое гражданам и используемое для нужд отопления»: 

в Порядке отбора поставщиков топлива твердого для заключения с 

ними договоров на обеспечение граждан топливом твердым в целях реали­

зации государственных полномочий по возмещению убытков, возникающих 

в результате государственного реrулирования цен на топливо твердое, реа­

лизуемое гражданам и используемое для нужд отопления, утвержденном 

постановлением (приложение ): 
в подпункте «в» пункта 6 слова «приказом ФНС Российской Федера­

ции от 21 января 2013 г. NQ ММВ-7-12/22@» заменить словами «Федераль­

ной налоговой службой». 


